Ego Julius presbyt. card. lil. S. Marcelli.

Ego Ubaldus presbyt. card. lil. S. Crucis in Jc- i

rusalcm.

Ego Odo diacon. card. S. jGeorgii ad Velum Au-

feum.

Ego Octavianus diac. card. lit. S. Nicolaj in

Carcere Tulliaiio.

Ego Gregorius diac. card. lil. S. Aogeli.

Ego Joannes diac. card. tit. S. MariaeNovae.

Ego Guido diac. card. tit. S. Mariaein Porlicu.

Ego Rolandus diac. card. lit. SS. Cosijiae et Da-

miani.

Ego Hincarus Tusculanensis episcopus.*
Dalura Fereniini, per manum _Mariuiani sanciae

Romanae Ecclesiae scriploris, octavo Kalenrias

Decembris, indiclione xm, Incanialionis Domi-

nicaeanno 1150, pontiflcalus doroui Eugenii papaelll

ai.no sexto.
CDVI.

Privilegium ecclesim canonicorutn B. Mariw in
Raitenbuch, Frisengensis dtmcesis sub Regula
S. Augusiini.

(Anno 1150, Nov. 26.)

[HUND.,Metropol. Salisburg^, III, 145.]

, EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio OTTONIpraeposilo canonicae B. Mariae quae in

loco Raitenbucb sita est, ejusque fratribus tam

praesentibus quam futuris, canonicam vitam pro-

fessis, in perpetuum. Amen.

Commissae nobis apostolicae sedis hortalur auclo-

jilas, ul locis et personis iositts auxiliura devo-

A lione debiia imploratilibus, tuitibuis praesidiiim

impendere debeamus : quia sicul injusta poscenti-
bus.niillus esl Iribuendus efleclus, ita legiliroa et

justa postulanlium non est differenda petitio, prae-
sertim eoruin qui cum Ilonestate vitae et lauriabili

morum compositione gaudent omnipolenti Deo de-

servire. Eapropler, dilecle in Domino fili Oltoprae-'

posite, tuis juslis postulalionibus dcbita benignitate

gratuni impeiiienles assensum, pr.cfalain B. Mariae

ccclesiam, cui, Deo auctore, praeesse dignosceris,

prsedecessoris nostri felicis memoriae papae Urbarii1

vestigiis inhaerenles, snb beali Petrl et iioslra pro-
tectione siiscipimus, et praesentis scripli privitegfo

cummunimus, imprimis siquidem siatuentes, ut

_ ordo canonicus, qui in eadem ecclesia secundum

Deura et beati Augustini Rcgularo nosciuir instilu-

tus, perpetuis ibidem temporibus inviolabiliter con-

servetur. Praeterea quascurrque possessiones, quae-

cunque bona eadem ecclesia impraesenliaru») jusie
et eanonice possidet, aut in futurum concessione

ppniificum, largitione reguin vel principum, obla-

iione fideliura, seu afiis juslis roodis, Deo propiiio,

poierit adipisci, firma vobis veslrisque successori-

bus et illibata pcrnianeanl. Obeiinte vero te, nunc

ejusdem loci praeposilo, vel luoruin quoli.bel suc-